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Kaasrahastanud Egsti e n d u S I' n d a

Eurcopa Liit tuleviku heaks

Kuusalu valla vanemaealised liikuma

Toitumiskoolitus
14.03.2025 Kiiu
15.03.2025 Kiiu
21.03.2025 Kiiu
28.03.2025 Kiiu
30.03.2025 Kiiu
10.04.2025 Kolga
11.04.2025 Kiiu
27.04.2025 Kolga
28.04.2025 Kolga
02.05.2025 Kolga

Paevakava

10.00 Toitumise pohimotted. Pohitoidugrupid. Soovitused. Toitumine vanemas eas. Kust leida
oiget infot. Toitumine ja haigused.

12.00 Kiisimused, vestlusring, personaalsed soovitused.
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